Badan Kesbangpol dan Linmas Aceh
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NO. NAMA NIP EMAIL ' JABATAN
' 1 | Nasir Zalba, SE 19600219 198001 1 001 nasir_zalba@acehprov.go.id | Kepala Badan Kesbangpol dan Linmas
P2 | Drs. T. [ Dtauddln ) 19580824 198502 1 001 | t_diauddin@acehprov.go.id Kabid Perlindungan Masyarakat
3 | Dra. Hj. Nurmalis ' 196311101991032 003 | nurmalis@acehprov.go.id o | Kabid Pemantapan Idiologi dan Kebangsaan 0
4 | Drs. Zulkifli Pardan 19600915 1985031 005 zulkifli_pardan@acehprov.go. id Kabdi Politik Pemerintah dan Keamanan _
5 | Drs. Kahar Muzakkir 19610305 198503 1 003 | kahar_muzakkir@acehprov.go.id Kabid Politik Kemas asyarakatan
6 | Abdussalam, S.Sos, M.Si 19671201 1990111001 | abdussalam@acehprov.go.id gf::;?g;:s"“as' Ormas, LSM dan Organisasi
7 | Drs. Zulkamen Adnan 19580912 198303 1 003 zulkarnen_adnan@acehprov.go.id Kasubbag Umum N
8 | Zawir Rahmi, SE 19620906 198503 1005 | zawir_rahmi@acehprov.go.id Kasubbid Fasilitasi Keamanan, Intelijen dan
e d  S———— oo . S Pemerintahan .
9 Drs. Helmi . 19830206 198912 1 002 helmi_ drs@acehprov go id Kasubbag Keuangan
10 | Nurdin, S.Sos 19611231 1986031051 | urdie, 1961 scshprovigalid ﬁm‘bb'd Ketahanan Bangsa, Bela Negara dan
11 | Dra. Ainal Marliah 19631231 199303 2 027 ainal_marliah@acehprov.go.id B Kasubbid Partisipasi Masyarakat
12 | Rahmiati, SE 19620616 1982032002 | rahmiati_se@acehprov.go.id Kasubbid Pemantapan Wawasan Budaya dan-
) o N ) Pembauran Bangsa
13 | Masfirah, SH 19710707 1998032006 | rahmiati_se@acehprov.go.id gﬁ::::'d Fasilitasi Parpol, Legislatf, Pemilu dan
14 | Auliya Husni Putra, SSTP, M.Si 19810421 199912 1 001 auliya_husniputra@acehprov.go.id Kasubbag Penyusunan Program
15 | Drs. Halim Perdana Kusuma 19611201 1990031001 | halim perdanakusuma@acehprov go.id Kasubbid Penyelesaian Konflik dan Sara
16 | Marwan, SH | 19620209 198911 1 001 marwan_sh@acehprov.go.id Kasubbid Bar\lblng_q_r_y__ggn_P_enyuluhan




